

BJGH Holding ApS

**Stenløkken 47
3460 Birkerød**

CVR-nr 28 10 07 95

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJGH Holding ApS Stenløkken 47 3460 Birkerød
	CVR-nr: 28 10 07 95 Stiftet: 24. august 2004 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjørn Grænge Hansen
Revisor	LPOG ApS Statsautoriserede revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
Hovedaktivitet	Selskabets formål er konsulentvirksomhed, besiddelse af kapitalandele og værdipapirer, samt dertil knyttede aktiviteter.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, besiddelse af kapitalandele og værdipapirer, samt dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr. 963.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.845	-6
1 Personaleomkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	-6.845	-6
2 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	814.903	308
Andre finansielle indtægter	200.256	188
Andre finansielle omkostninger	-3.311	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.005.003	486
3 Skat af årets resultat.....	-41.910	-39
ÅRETS RESULTAT	963.093	447
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000	157
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-153.950	20
Overført resultat.....	667.043	-130
DISPONERET I ALT	963.093	447
Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb	0	100

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	138.639	366
Finansielle anlægsaktiver.....	138.639	366
ANLÆGSAKTIVER.....	138.639	366
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.388.396	3.302
Andre tilgodehavender	58.167	192
Tilgodehavender	3.446.563	3.494
Likvide beholdninger	702.939	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.149.502	3.495
AKTIVER	4.288.141	3.861

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.139	209
Overført resultat.....	3.733.893	3.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret	350.000	400
EGENKAPITAL.....	4.264.032	3.801
Selskabsskat.....	5.910	34
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.910	34
Selskabsskat.....	138	10
Anden gæld.....	18.061	16
Kortfristede gældsforpligtelser	18.199	26
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	24.109	60
PASSIVER	4.288.141	3.861
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	209.089	189
Årets bevægelse, resultatdisponering	-153.950	20
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	55.139	209
Overført resultat, primo	3.066.850	3.197
Årets resultat	667.043	-130
Overført resultat ultimo	3.733.893	3.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	400.000	50
Foreslået udbytte	350.000	400
Ekstraordinært udbytte	100.000	157
Udloddet udbytte	-500.000	-207
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	350.000	400
EGENKAPITAL	4.264.032	3.801

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke haft nogen ansatte udover direktøren, der ikke har oppebåret løn i selskabet i årets løb.		
2 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		
Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat	251.393	308
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser.....	563.510	0
	<u>814.903</u>	<u>308</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	41.910	39
	<u>41.910</u>	<u>39</u>
	2023	2022
	kr.	tkr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	156.660	157
Afgang	-73.160	0
	<u>83.500</u>	<u>157</u>
Kostpris 30. juni 2023.....	83.500	157
Op- og nedskrivninger 1. juli 2022.....	209.089	189
Årets resultatandele	251.393	308
Udloddet udbytte	-307.699	-288
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	-97.644	0
	<u>55.139</u>	<u>209</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023.....	55.139	209
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	138.639	366
	<u>138.639</u>	<u>366</u>

Noter

	1/7 2022	30/6 2023	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	34.138	5.910	0
	34.138	5.910	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Grænge Hansen

Direktør

På vegne af: BJGH Holding ApS

Serienummer: fc988fbe-20e0-4d9e-b74b-bc81fde3767f

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-12-28 18:35:05 UTC



Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

På vegne af: LPOG Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: 386b82a4-3d4e-4c4e-8dd6-0cd3975a8e9a

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-12-28 20:07:45 UTC



Bjørn Grænge Hansen

Dirigent

På vegne af: BJGH Holding ApS

Serienummer: fc988fbe-20e0-4d9e-b74b-bc81fde3767f

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-01-01 14:19:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: VF1C1-OUOYD-QBBEK-UPTH0-WAX3W-1AL5Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**